753 ГК РФ, ст.ст.110, 123, 156, 167-171 АПК РФ, суд 

РЕШИЛ: 

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью 

«ИнгеокомДорСтройПроект» в пользу Общества с ограниченной ответственностью 

«Диагностика технологических систем» задолженность в сумме 5.571.024 (пять 

миллионов пятьсот семьдесят одна тысяча двадцать четыре) рубля 79 копеек, проценты 

в сумме 1.789.073 (один миллион семьсот восемьдесят девять тысяч семьдесят три) 

рубля 25 копеек.  

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью 

«ИнгеокомДорСтройПроект» в доход федерального бюджета РФ государственную 

пошлину в сумме 59.800 (пятьдесят девять тысяч восемьсот) рублей. 

Решение может быть обжаловано в течение месяца со дня его принятия в 

Девятом арбитражном апелляционном суде. 

Судья          Е.А. Абрамова